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Par ietekmes uz vidi novērtējuma uzsākšanu un sākotnējo sabiedrisko apspriešanu 
 
SIA “Vides Konsultāciju Birojs” ir SIA “Grant Investment” sadarbības partneris ietekmes uz vidi 
novērtējuma procedūras organizēšanā un novērtējuma Ziņojuma sagatavošanā.  

Vērtējamā darbība – Derīgo izrakteņu ieguve atradnē “Remīne” Ropažu pagastā  Ropažu novadā 
(zemes vienībā ar kadastra Nr. 8084 017 0001). Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde 2023. gada 
14. martā veica  ietekmes uz vidi sākotnējo izvērtējumu Nr. AP23SI0127, kurā ietverts lēmums 
piemērot ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru.  

SIA “Vides Konsultāciju Birojs”  kā Ziņojuma sagatavotājs veic paredzētās darbības sākotnējo 
sabiedrisko apspriešanu. 

Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 20. pantu sākotnējās sabiedriskās 
apspriešanas sanāksme notiks neklātienes formā (attālināti)  no 2023. gada 18.septembra līdz 22. 
septembrim. Tiešsaistes videokonference notiks 2023. gada 20.septembrī plkst. 17:00 (pieejas 
saite tiks publicēta tīmekļa vietnē https://vkb.lv/jaunumi no 14.septembra). Laika posmā no 
2023.gada 18.septembra līdz 22. septembrim  https://vkb.lv/jaunumi tiks publicēta prezentācija 
par paredzēto darbību. 

Sakarā ar sabiedriskās apspriešanas procedūru, lūdzam Jūs ievietot Ropažu novada pašvaldības 
oficiālajā tīmekļa vietnē Paziņojumu un ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējās 
sabiedriskās apspriešanas materiālus, kas pievienoti šai vēstulei, kā arī izvietot trīs ietekmes 
uz vidi novērtējuma sākotnējās sabiedriskās apspriešanas materiālu eksemplārus Ropažu 
novada pašvaldības telpās, ar ko apmeklētājiem ir iespēja pēc pieprasījuma uz vietas iepazīties. 
Vienu Paziņojuma eksemplāru lūdzam izvietot uz apmeklētājiem pieejamā pašvaldības 
ziņojumu dēļa. Visi dokumenti tiks nosūtīti arī pa pastu.  

Pielikumā:  Paziņojums par ietekmes uz vidi novērtējuma uzsākšanu un sākotnējo sabiedrisko 
apspriešanu – 2 eks.; 
Ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējās sabiedriskās apspriešanas materiāli – 
4eks.   

 

Ar cieņu, 
SIA „Vides Konsultāciju Birojs”        
komercdirektors                                    Pēteris Birzgalis 
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